
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

І сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

01 грудня 2020 року № 8-УІІІ

Про затвердження структури виконавчих органів
Кубейської сільської ради, загальної чисельності 
апарату ради та її виконавчих органів

Розглянувши пропозицію Кубейського сільського голови Кисса П.В., керуючись 
частиною першою статті 11, пунктом 5 частини 1 статті 26, пунктом 6 частини четвертої 
статті 42, частиною першою статті 54, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру виконавчих органів Кубейської сільської ради, загальну 
чисельність апарату ради та її виконавчих органів (Додаток 1).

2. Рішення набирає чинності з 01.01.2021 року.

3. Рішення Кубейської сільської ради від 23.12.2019 р. № 929-УІІ «Про затвердження 
штатного розкладу підвідомчих установ Кубейської сільської ради на 2020 рік», 
внесеними рішенням від 01.12.2020 року № 8- VIII, вважати таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету та планування.


